
Johdatus Työssä 

Viisitoista vuotta sitten tapasin Jannen 
ensimmäisen kerran, Elämä ja Valo 
työntekijäpäivillä. Keskustelimme kutsumuksesta 
ja seurakuntatyöstä. Vuosi keskustelun jälkeen, 
aloitin Kurikan Helluntaiseurakunnassa pastorin 
tehtävät, viisi vuotta myöhemmin olin 
ensimmäisen kerran Ukrainassa ja sen jälkeen, 
aloitin vapaaehtoisena keräämään varoja Yhdelle 
Vähimmistä Romanilähetystyöhön. 

Jannen kanssa aloitimme yhteistyön heti sen 
jälkeen, kun olin Ukrainassa käynyt ensimmäisen 
kerran. Me leivoimme, pidimme myyjäisiä, välillä 
huutokauppaa työn hyväksi, järjestimme myös 
aktiomatkoja ja pidimme Toivon Kipinä kokouksia 
eripuolella suomea ja sitouduimme rukoilemaan 
työn puolesta. 

Oma kotiseurakuntani, jossa palvelin Pastorina, 
tuli mukaan työhön ja minun ei tarvinnut enää 
käyttää omia lomia työtä varten, vaan sain 
käyttää myös omaa työaikaani lähetystyöhön, 
mikä helpotti paljon minun omaa jaksamistani. 
Tasapainoilua välillä se on ollut, mutta olen 
saanut tuntea, miten Jumala on johdattanut ja 
auttanut kaikessa. 

Perhe 

Minun perheeni: Puolisoni Sarita, Aaron ja Joel. 
Sarita on aina ollut rinnallani hengellisessä työssä 
ja tukenut. Kun tein päätöksen lähteä 
Romanilähetystyön koordinaattoriksi, teimme 
päätöksen yhdessä perheenä. Koen, että tällaiset 
valinnat, kun on paljon poissa kotoa, niin 
päätökset tehdään yhdessä perheenä. 

 

 

  Markus ja Janne Toivon Kipinä Kokous Kierroksella 

 

Meidän Perhe (Markus, Sarita, Aaron ja Joel) (5vuotta 
vanha kuva löytyi, pitää päivittää ja ottaa tuoreempi:) 

 

  

Koordinaattorin Uutiset 
Euroopan Romanilähetystyön Koordinaattori 



 

 

Bulgaria 
Yksi Yhdelle Vähimmistä Romanilähetystyön kohde. 
Olimme Slivenin Romani ghetossa, jossa asuu 30000 
ihmistä, toivottomuus/köyhyys ghetossa oli jotain 
sanoin kuvaamatonta. Pastorin kanssa jalkauduimme 
ghettoon, menimme ihmisten koteihin ja 
siunasimme heitä. Kuvassa lapset halusivat siunata 
lähetystyöntekijää Seppo Lindgreniä, kun kuulivat, 
että Seppo joutuu olkapää leikkaukseen. 

Euroopan Lähettien Konferenssi 
Osallistuimme Jannen kanssa lähettipäiville, missä 

saimme työkaluja omaan tehtävään mm. seurakunta 
istutukseen. Meillä on tällä hetkellä Ukrainassa ja 
Latviassa seurakuntatyön istutus käynnissä. Teet 

hyvin kun muistat rukouksin työtä myös näissä 
maissa.  

 

 

 

 

Toivon Kipinä 
Toivon Kipinä on Yhdelle Vähimmistä 
Romanilähetystyön varainkeruukampanja, kerätyillä 
varoilla teemme työtä ympäri vuoden. Nyt olemme 
kiertäneet ahkerasti eripuolella suomea pitämässä 
TK kokouksia ja aina kun on ollut vähänkään taukoa 
olemme olleet jossain päin Eurooppaa. Syksy on 
ollut todella kiireinen. 

Kiitos! 
Olemme tänä syksynä kiertäneet Suomea ja 

meidän kohteitamme Euroopassa mm. 
Bulgaria, Kroatia, Bosnia ja Latviassa 

Olen Kiitollinen kaikesta rukoustuesta ja 
olen erityisen kiitollinen teidän 

seurakunnallenne, kun päätitte lähteä 
kannattamaan minua tähän uuteen 

tehtävään. Nyt joulukuun olen viimeisen 
kuukauden Kurikassa Pastorin tehtävissä ja 

sitten siirryn vuoden vaihtuessa 100% 
koordinaattorin tehtäviin. Haluamme 

perheenä toivottaa teille Hyvää Joulua ja 
Siunattua Vuotta 2026. 

Siunaten Markus Keväänranta 

 

 

 

 


